
Uchwała Nr 375/ 2021
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Zielonej Górze 
z dnia 29  czerwca 2021r.

w sprawie: wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą 
dotyczącym udzielenia absolutorium Burmistrzowi.

       Na podstawie art. 13 pkt 8, art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 07 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (t.j. Dz.U. 2019. 2137.) w związku z art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020. 713. ze zm.) oraz art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U . 2021. 305. ze zm.) po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą z dnia 22 czerwca 2021r. w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020r, Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Zielonej Górze w składzie:

1. Marek Lewandowski – przewodniczący
2. Lidia Jaworska           -  członek
3. Iwona Porowska        -  członek

uchwala, co następuje

§ 1

Postanawia wydać pozytywną opinię o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w 
sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2020r.

§ 2
                                            
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                       Uzasadnienie 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze po zapoznaniu się z 
wnioskiem Komisji Rewizyjnej oraz w oparciu o uchwałę Składu Orzekającego Nr 222/2021 z dnia 27 
kwietnia 2021r. pozytywnie opiniującą sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2020r. podziela 
stanowisko wyrażone w nadesłanym wniosku wraz z opinią  o wykonaniu budżetu Gminy w 2020r.

Wniosek komisji rewizyjnej spełnia wymogi określone treścią art. 270 ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 07 października 1992r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych od niniejszej uchwały Składu Orzekającego przysługuje prawo odwołania się do Kolegium 
Izby w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

Przewodniczący Składu Orzekającego
                                                                                     
Marek Lewandowski


		2021-06-29T06:05:52+0000
	Marek Paweł Lewandowski




